Решение заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов в администрации  муниципального образования «Октябрьское»

р.п. Октябрьский                                                                                                   05.03.2021 г.

Председатель комиссии              Заместитель главы администрации МО «Октябрьское»;
Заместитель председателя           Главный–специалист администрации МО «Октябрьское»;
Секретарь                                      Главный специалист администрации МО «Октябрьское»
Члены комиссии:

-Советник главы администрации МО «Октябрьское» по вопросам ЖКХ;
-Советник главы администрации МО «Октябрьское» по вопросам бухгалтерского учета о отчетности;

-Главный специалист – юрист администрации МО «Октябрьское»;

-Председатель Совета депутатов;

-Директор ГАПО АО «Устьянский индустриальный техникум» (отсутствовал)
Повестка дня:

Рассмотрение уведомления от заместителя главы по строительству и инфраструктуре администрации муниципального образования «Октябрьское», о намерении учредить Автономную некоммерческую организацию «Благоустройство» на безвозмездной основе.
Слушали:   Председателя комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов в администрации  муниципального образования «Октябрьское»

       1. В комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов в администрации  муниципального образования «Октябрьское» 12 февраля 2021 года на рассмотрение  поступило уведомление от заместителя главы по строительству и инфраструктуре администрации муниципального образования «Октябрьское», о намерении учредить Автономную некоммерческую организацию на безвозмездной основе. Совместно с заявлением муниципальный служащий предоставил документы, проект устава, в котором отображены цели и направление деятельности некоммерческой организации.
 Вид деятельности:

- содействие благоустройству п.Октябрьский Устьянского района Архангельской области

Слушали:   муниципального служащего, заместителя главы по строительству и инфраструктуре администрации муниципального образования «Октябрьское»

2. Заместитель главы по строительству и инфраструктуре администрации муниципального образования «Октябрьское»

просит отозвать заявление от 12 февраля 2021 о намерении учредить некоммерческую организацию для более тщательной доработки материалов по данному вопросу.

ИТОГИ голосования по вопросу отозвать заявление муниципального служащего о намерении учредить автономную некоммерческую организацию «Благоустройство» на безвозмездной основе:

«за» - 7 чел.

«против» - нет

«воздержались» - нет

(единогласно)